UBND TỈNH TÂY NINH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /SGDĐT-KT Tây Ninh, ngày 13 tháng 3 năm 2025

Về việc cung cấp báo giá ấn phẩm

phục vụ các kỳ thi năm học 2024-2025

Kính gửi: Quý công ty và doanh nghiệp.

Sở Giáo dục và Đào tạo Tây Ninh có nhu cầu mua sắm ấn phẩm phục vụ các

kỳ thi năm học 2024-2025. Để có cơ sở lựa chọn nhà cung cấp phù hợp, chúng tôi

kính mời Quý công ty và doanh nghiệp có quan tâm gửi báo giá các mặt hàng ấn

phẩm sau:

(Có danh sách ấn phẩm kèm theo)

Bảng báo giá cần mô tả chi tiết từng mặt hàng, đơn vị tính, số lượng; chính

sách bảo hành, đổi trả. Giá đã bao gồm thuế VAT.

Thông tin và bảng báo giá gửi trực tiếp về địa chỉ: Văn phòng Sở Giáo dục

và Đào tạo Tây Ninh, số 23, đường Nguyễn Chí Thanh, Phường 3, thành phố Tây

Ninh, tỉnh Tây Ninh; đồng thời, gửi file scan qua địa chỉ e-mail:

vanphong.sotayninh@moet.edu.vn. Hạn chót: trước ngày 21/3/2025.

Báo giá của Quý Công ty và doanh nghiệp làm cơ sở để xây dựng dự toán

mua sắm. Hình thức mua sắm theo Luật Đấu thầu và quy định hiện hành. Sở Giáo

dục và Đào tạo cam kết không tiết lộ giá của Quý đơn vị cho công ty và doanh nghiệp

khác khi không được sự chấp thuận của Quý đơn vị; đảm bảo bí mật kinh doanh của

Quý đơn vị.

Sở Giáo dục và Đào tạo Tây Ninh rất mong sự hợp tác của Quý công ty và

doanh nghiệp. Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Các P.GĐ Sở;

- Văn phòng, Phòng KHTC Sở;

- Website Sở GDĐT;

- Lưu: VT, KT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

mailto:vanphong.sotayninh@moet.edu.vn

2

DANH SÁCH ẤN PHẨM CẦN BÁO GIÁ
(Kèm theo Công văn số          /SGDĐT-KT ngày 13/3/2025 của Sở GDĐT)

TT Tên hàng hóa
Đơn vị

tính
Số lượng

1

Giấy thi tự luận

- Kích thước thành phẩm: 41cm x 29,5cm

- Loại giấy: Giấy Bãi Bằng, định lượng 70g/m2;

độ trắng 90

- Nội dung, màu sắc bản in trên Giấy thi tự luận:

theo quy định của Bộ GDĐT.

Tờ 131.000

2

Giấy nháp

- Kích thước thành phẩm: 20,5cm x29,7cm

- Loại giấy: Giấy Bãi Bằng 60g/m2; độ trắng 84

- Nội dung, màu sắc bản in trên Giấy nháp: theo

quy định của Bộ GDĐT.

Tờ 328.000

3

Phiếu trả lời trắc nghiệm

- Kích thước thành phẩm: 20,5cm x 29,7cm

- Loại giấy: Giấy Offset; định lượng 100g/m2, độ

trắng 90-92%.

- Nội dung, màu sắc bản in trên phiếu Phiếu trả

lời trắc nghiệm: theo quy định của Bộ GDĐT.

Tờ 55.500

4
Túi đựng đề thi, bài thi, chấm thi, phiếu trả lời

trắc nghiệm

4.1

Túi đựng đề thi, bài thi, chấm thi

- Kích thước thành phẩm: 28cm x 37cm

- Loại giấy Kraf 150g/ m2

Cái 14.700

4.2

Túi lớn đựng đề thi các môn thi tự chọn

- Kích thước thành phẩm: 40cm x 50cm

- Loại giấy Kraf 150g/ m2

Cái 1.000

4.3

Túi đựng phiếu trả lời trắc nghiệm

- Kích thước thành phẩm: 25cm x 35cm

- Loại giấy F120g/m2

Cái 2.900

Tổng cộng có 04 loại./.

CONGNT
Typewriter
:1104

		2025-03-13T07:29:02+0000
	Not specified

		2025-03-13T08:20:49+0000
	Not specified

		2025-03-13T08:20:50+0000
	Not specified